جب وہ پڑھے گا تو ہر آیت کے بدلے اللہ عزوجل اس کے باپ کا ایک درجہ بلند فرمائے گا حتیٰ کہ حافظ اس حصہ قرآن کے آخر تک پہنچ جائے جو اس کو یاد تھا۔
(المعجم الاوسط الطبرانی جز 2 صفحہ 264)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 20 اپریل 2012ء 27 جمادی الاول 1433 ہجری 20 شہادت 1391 ہجری جلد 62-97 نمبر 92

نمایاں کامیابیاں

مکرم پیر فضل الرحمن مظفر صاحب ابن مکرم پیر عبدالرحمن صاحب مرحوم فیصل آباد پتھر کر تے ہیں۔

محض اللہ کے فضل سے میری بیٹی رافعہ رحمن کو گورنمنٹ کالج یونیورسٹی فیصل آباد کے کانوکیشن منعقدہ 11 فروری 2012ء میں BS(H) کیمسٹری میں CGPA-3.76 (86.42%) کے ساتھ اول پوزیشن کی وجہ سے گولڈ میڈل کا انعام ملا ہے۔